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Voor 2018 werden de jaarrekeningcijfers overgenomen zoals goedgekeurd door het bestuur op 3tl0ll20l9
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Voor 2019 werden de gew'$zigde budgetcijfers overgenomen zoals goedgekeurd door het bestuur op 01/08/201 ,:$,.,

Dit officiäe rapport omval enkel de
gebruikte grootboekrekenÍngen.

rcngnæú Meerjarenpla n 2020 - zI}s,Sint-Pieter 218



DN 1 534, Si nt-Pieter, Si nt-Pieters-Rode, afdrukd atum 2l t0 I 20 19

I. OverzichÇ evenwicht en exploitatietoelage

Exploitatie

A eredienst
B gebouwen van de eredienst
C bestuur van de eredienst
D privaat patrimonium

I overboeki

K

M

Investerinqen

O eredienst
P gebouwen van de eredienst

a bestuur van de eredienst
R privaat patrimonium

W overboekingen
X invest. fin.

n-1**

xx Het investeringsresultaat (Z) in het MJP wordt berekend zonder rekening te houden met de Y of Y'. Enkel in het budget- of budgetwijzigingsrappoft vindt men de verwerking van
die historische overschotten terug.
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II. Toelagen

Exploitatie

M exploitatietoelage

Investeringen

toelage eredienst
toelage hoofdgebouw eredienst
toelage andere gebouwen eredienst
toelage woning bedienaar eredienst
toelage bestuur van de eredienst
toelage privaat patrimonium
leningen

Opsplitsing van de exploitatietoelage

Holsbeek

mIp
2025

22 r48.OA

mjp
2024

22 818.0t

mip
2023

2L 493.04

mjp
2022

2L3L2.O1

mjp
2021

22007.01

mjp
202l¡

24 050.09

budqet
2019

t2669.04

rekeningstand
2018

0.0c

cooe

9

0.001 0.001 0.0d 0.0d 0.001 0.001 0.0d 0.00
0.0d 0.0d 20 000.001 20 000.001 20 000.0d 20 000.001 20 000.0d 20 000.00
0,0d 0,001 0.001 0,001 0.001 0.001 0.0d 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0d 0.00
0.00 0.001 0.001 0.0d 0.0d 0.0d 0.0d 0.00
0.0d 0.0d 0.001 0.0d 0.0d 0.0d 0.0d 0.00
0.0d 0.001 0.001 0.001 0.0d 0.0d 0.001 0.00

300
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350
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III. Leninglasten

Intresten

intresten eredienst
intresten gebouwen eredienst
intresten bestuur eredienst

Leningen

aflossing leningen

]nIÞ
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0,0(
0,0t
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0,0t
0,0c
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0,0(

ln!Þ
2fJ22

0.0t
0,0(
0.0(
0.0(

mIp
2l¡2t

0,0c
0,0c
0.0c
0.0c

mtD
2ozo

0.0t
0.0t
0.0(
0.0(

2019
budqet

0.00
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0.00
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0.0(
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0.0t
0.0t
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IV. Meerjarenplan details

l0 Eredienst
100 van

11

118

12

kleine

14

20 Eredienst
200

van de ered¡enst
0 eredienst

22 Bestuu¡ van de eredienst
220
224

um
235 onroerende
239 andere

24
240 lasten

dê

mtD

2025

mtD

2024

mro

2023
mro

2022
mro

202'l

mtD

2020
budoet

2019
rekeninostand

2018

3 304.00

424.OO

424.O4

o_o0

0.00

I 650.00
't 650.0(

I 230-00

I 230.0(

3 304.00

424.O0

424.OÊ

0-00

0.00

1 650.00

1 650.00

I 230-00

1 230.00

3 304.00

424.O4

424.O4

0-00

0.00

1 650.00
'I 650.00

I 230_00

1 230.00

3 175.00

424.O0

424.O4

0_00

0.00

I 575.00

1 575.00

{ {76.00
1 176 0A

3 175.00

424.O0

424.OC

0.00

o-00
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1 't 76 ofl
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1 176 ot,
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'l 500.24i 1 500.0c

r0s.50i
1 121.76i 112î.OA

6 472.55: 3 088.0f
468.00ær.sel

631.591 468.0C

0.00r30.5ri
130.511

't 121 76i 1 12rI (tt

25 452-01

7 870-0f

1270,0(
2 000.0(

1 000.0(

120.0(

3100.0(
380.0(

147'tO-Of
147'lO.O(

2 080,0(
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2Ê 122-00

7 810-00

1270.OA

2 000.00

I 000.00
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3 050.00

370.00
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15 440.OA
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1 830.00
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257,00

257.OA
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1270.04
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530_00
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257.04
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1270.04
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350.00

l3 930.00

13 930.00

2 080-00

r 830.00
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530_00

360,0c

170,00
247.O0

257.04

2s 182.00

7 630.00

1 270 Dt

2 000,00

1 000.00

120.00

2 900.00

340.00

14 690-00
'14 690.00

2 080-00

I 830.00

250.00

525_00

355,0C

170,0c
257-O0

257.O4

23877.O0

7 570.00

1 270.0î,

2 000.0c

I 000.0c
't 20.0c

2 850.0C

330.0c
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13 450.0C
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l 830.0c
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350 0c
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7 720-OA
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1 900,0c

1 680.0C
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1 000.0c

100.0c

3 050.0c

400.0c

l1 640.00

11 640,0t
1 780.00

510.00

350 0c

160 0f
257.O4

257 0(

17 375.14

4227.97
719.2Í

555.37

277.9t
11 1 .9€

2037.21
526.14

I 890.84

I 890.84
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2652.52
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347.24
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Aldus opgemaakt en goedgekeurd ¡n de vergadering van de kerkraad van ..........

Greveraa¡s Paul
voozitter

aangestelde verantwoordelijke parochie

Morré Eric
secretaris

Salaets Mark
penningmeester

leden
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